Ректору ФГБОУ ВО
«МГМСУ им. А.И. Евдокимова» Минздрава России
Академику РАН, заслуженному врачу РФ,
д.м.н., профессору Янушевичу О.О.

От _____________________________________
                                                                                ФИО поступающего

Заявление о согласии на зачисление
Прошу зачислить на специальность /направление подготовки

на места __________________________________________________________________
(в рамках контрольных цифр приема (по общему конкурсу, по целевой квоте) / по договорам об оказании платных образовательных услуг)

___.___._____ (ДД.ММ.ГГГГ) ______________ _______________________
            дата                                                              подпись                                                       Ф.И.О.